
ZARZĄDZENIE NR 77/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 1 września 2010 r.

w sprawie przedstawienia propozycji finansowych na rok 2011

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 138 , poz. 974 i Nr 

173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz 

z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i w związku z uchwałą Nr LI /421/2010 r. 

Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Burmistrza Miasta - Gminy Stryków, zarządza co następuje:

§1.1. Opracować i przekazać Urzędowi Miasta - Gminy dane finansowe w zakresie dochodów i wydatków, 
które są niezbędne do opracowania projektu budżetu na rok 2011.

2. Do opracowania materiałów, o których mowa w § 1 ust 1 zobowiązuję Kierowników podległych gminie 
jednostek budżetowych zakładu budżetowego oraz Naczelników Wydziałów i samodzielne stanowiska pracy 
Urzędu Miasta - Gminy Stryków.

§ 2. Określam wzory formularzy, na których należy opracować dane finansowe w zakresie dochodów 
i wydatków, które stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Ustalam ostateczny termin przekazania danych finansowych na dzień 30 września 2010 r.

§ 4. Materiały złożone po terminie określonym w § 3 nie będą rozpatrywane przy opracowaniu projektu 
budżetu na rok 2011.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.
B U

Miasta-'
RZ
tryków

A n d rze f j ankow ski

Id: SQKTQ-FTLRT-KIUVM-VNUBI-QEJLJ. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 1 września 2010 r.

Zalacznikl.doc

KALKULACJA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 1 września 2010 r.

Zalacznik2.doc

KALKULACJA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 1 września 2010 r.

Zalacznik3.doc

Projekt planu przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na
2011 rok

BU
Miasta- Stryków

Andrzej Ja ikow ski

Id: SQKTQ-FTLRT-KTUVM-VNUBI-QEJLJ. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 77/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 01.09.2010r.

Nazwa jednostki / wydział

KALKULACJA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
NA ROK 2011

Dział Rozdział § Przewidywane Plan %
wykonanie na rok /5 : 4 /
roku 2010 2011

1 2  3 4 5 6

Miast
RZ 

y| Stryków

-}\~n(Tr2rCTpiTrkfW skj-----
podpis kierownika jednostki / 
naczelnika wydziału

OGOŁEM

/Proszę dołączyć opis planowanych 
dochodów -  wskazać tytuły/



) )

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia 77/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 01.09.2010 r.

KALKULACJA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
NA ROK 2011

dołączyć oddzielny dokument)



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 77/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 01.09.2010 r.

PROJEKT PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE

na rok 2011


